
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD ČESKÉ BUDĚJOVICE

Mgr. Jan Škorpil, soudní exekutor
Biskupská 129/1, 370 01 České Budějovice
Tel.: 776 539 339, e-mail: drazby@euceb.cz

Č.j. 213 EXD 396/2023-2

U S N E S E N Í

Soudní  exekutor  Mgr.  Jan  Škorpil,  Exekutorský úřad  České  Budějovice,  se  sídlem  Biskupská  129/1,
370 01 České Budějovice, Česká republika, na základě smlouvy o provedení dobrovolné dražby a podle
ustanovení § 76 odst. 2 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční
řád), ve znění pozdějších předpisů,

na návrh navrhovatele: London Finance and Investment Corporation a.s., IČ: 26031621, se sídlem Rybná 
669/4, 110 00 Praha 1

vydává v souladu se zákonem č. 120/2001 Sb. o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád)
a o změně dalších zákonů a zákonem č. 99/1963 Sb. občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů
ve, toto 

usnesení
(odročení dražebního jednání) 

I. Dražební jednání nařízené na den 06.12.2023 usnesením č. j. 213 EXD 396/2023-1
(dražební  vyhláška)  ze  dne  20.10.2023  vydaném  soudním  exekutorem  Mgr. Janem
Škorpilem, Exekutorský úřad České Budějovice, ve věci dražby následujících nemovitých
věcí:

se odročuje na 27.03.2024 v 9:00 hod.

mailto:drazby@euceb.cz


II. Usnesení č.  j.  213 EXD 396/2023-1 (dražební vyhláška) ze dne 20.10.2023 vydaná
soudním exekutorem Mgr. Janem Škorpilem, Exekutorský úřad České Budějovice se mění
následovně:

IV. Nejnižší podání se stanovuje ve výši: 99.000,- Kč.

V. Dražební jistota se nestanovuje.

V ostatním zůstává dražební vyhláška beze změny.

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

Soudní exekutor žádá ve smyslu ust.  § 336c odst. 3 občanského soudního řádu příslušný
obecní úřad, v jehož obvodu jsou nemovité věci, aby usnesení nebo jeho podstatný obsah
uveřejnil na své úřední desce.

V Českých Budějovicích dne 06.12.2023

 Mgr. Jan Škorpil, soudní exekutor v.r. 
 soudní exekutor 

Exekutorský úřad České Budějovice


	EXEKUTORSKÝ ÚŘAD ČESKÉ BUDĚJOVICE

		2024-03-08T11:52:24+0100




